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به نقل از آاس، یوفا با پارامونت، ویاکوم و سی بی اس، بر سر 
قراردادی شش ساله به ارزش 1.5 میلیارد یورو به توافق رسید. 
سایت اتلتیک در این رابطه گزارش داد که اتحادیه فوتبال اروپا 
سالانه 250 میلیون یورو برای پخش بازی های لیگ قهرمانان، 
لیگ اروپا و دیگر رقابت های تحت نظر این نهاد در آمریکا 
دریافت خواهد کرد که 100 میلیون یورو نسبت به قرارداد قبلی 

بیشتر است. 

ضمن اینکه مدت زمان قرارداد نیز از سه سال به شش سال 
افزایش یافته است. این قرارداد قطعا به سود باشگاه های 
اروپایی خواهد بود و می تواند به یوفا در راه تغییر شکل 
برگزاری لیگ قهرمانان از سال 2025 نیز کمک کند. قرار 
است لیگ قهرمانان از سال 2025 با تعداد تیم های بیشتر و 

برگزار شود. متفاوت  شکلی 
بازار ایالات متحده برای یوفا اهمیت خاصی دارد و این قرارداد 

نیز امتیاز بزرگی برایش محسوب می شود. در واقع یوفا در مقابله 
با رئال مادرید، بارسلونا و یوونتوس، باشگاه هایی که همچنان 
برای برگزاری سوپرلیگ اروپا اصرار دارند، بهترین قرارداد ممکن 

را با سه شرکت آمریکایی بست.
لیگ قهرمانان اروپا در سال های اخیر مورد توجه آمریکایی ها 
قرار گرفته و برای مثال، فینال اخیر بین رئال مادرید و لیورپول، 

بیشترین بیننده را نسبت به سال های گذشته داشت.

قرارداد 1.5 میلیارد یورویی یوفا؛ ضربه بزرگ به سوپرلیگ

ورزشی

منچستریونایتد چند ماه برای ترمیم خط حمله اش فرصت 
داشت اما حالا وارد مرحله بحرانی شده چون اهداف اصلی اش 
یا خیلی گران بودند یا دور از دسترس. میل به جدایی کریستیانو 
رونالدو این خط حمله شکننده را ضعیف تر می کند و آنها مصمم 
هستند هرچه زودتر این خط را تقویت کنند. آنها تور گسترده ای 
پهن کرده اند برای هر کسی که مشکلشان در یک سوم دفاعی 
رقبا را حل کند. بازیکنان در رادار آنها از نظر سن و مهارت طیف 
وسیعی دارند و حالا که کمتر از سه هفته به پایان فرصت باقی 
است، معلوم نیست چه خواهند کرد. سایت گل نگاهی آماری به 

اهداف هجومی منچستریونایتد انداخته است:
ماتئوس کانیا

در هرتابرلین درخشید اما در فصل اولش در اتلتیکومادرید 
انتظارات را برآورده نکرد. بیشتر نیمکت نشین بود و ارزشش 
به شدت پایین آمد. البته این برزیلی ویژگی های مثبت زیادی 
دارد، پرانرژی است، از جلو دفاع می کند و انعطاف پذیری کمکش 
می کند همه جای خط حمله بتواند بازی کند. شاید نام بزرگی 
نباشد اما غیرممکن نیست اریک تن هاخ از او یک مهاجم مؤثر 
در لیگ برتر بسازد. کانیا در 45 بازی در فصل 2022-2021 تنها 
هفت گل زده و پنج بار پاس گل داده و 43 درصد شوت های 

درون چهارچوبش گل شده.
آنتونی

ماجرای انتقالی که شاید این تابستان حل نشود. اگر تن هاخ 
حرفش را پیش می برد، آنتونی، پسر طلایی اش در آژاکس، 

هفته ها پیش به اولدترافورد آمده بود. او سرعت فوق العاده ای 
دارد و متخصص حرکات عرضی از سمت راست است برای 
همین در 22 سالگی سابقه بازی در تیم ملی برزیل را دارد. 
نکات منفی اش؟ اول آمار خیره کننده ای ندارد و دوم برزیلی هایی 
که از لیگ هلند به لیگ برتر می آیند، خوب منطبق نمی شوند. از 
آفونسو آلوز بپرسید. آنتونی در 39 بازی فصل قبل 12 گل و 10 
پاس گل داشته و 30 درصد شوت های در چهارچوبش گل شده.

ساشا کالایدزیچ
اگر تن هاخ برای خط حمله اش به دنبال یک قدبلند است، کسی 
را بهتر از کالایدزیچ 2متری پیدا نمی کند. حتماً بعضی هواداران 
یونایتد آمار فصل قبل او را با انگشت حساب می کنند اما یادتان 
نرود مهاجم اشتوتگارت وقتی آماده باشد، رکورد خیلی خوبی 
دارد. او در فصل 2021-2020، 16 گل در بوندس لیگا زد و 
شش پاس گل داد. با وجود قد بسیار بلند خیلی تحرک دارد اما 
در فصل قبل در 19 بازی 6 گل و یک پاس گل داشته و 38 

درصد شوت های در چهارچوبش گل شده.
کادی گاکپو

نمی شود درباره مهاجم پی اس وی آیندهوون هیجان زده نشد. 
در کار با توپ فرصت طلب و بی رحم است ضمن اینکه براحتی 
مدافعان را جا می گذارد. رکورد گل خوبی دارد و در کناره ها هم 
مؤثر است. اینکه نتوانست در دو بازی لیگ کنفرانس اروپا مقابل 
لسترسیتی کاری کند، برای حضور در لیگ برتر نگران کننده 
است اما عادلانه نیست فقط به خاطر آن دو بازی قضاوت شود. 

او در 48 بازی فصل قبل 21 گل زده و 14 پاس گل داده و 37 
درصد ضربات در چهارچوبش گل شده.
آلوارو موراتا

با آنکه تنها یک بار به آمار 15 گل لیگ رسیده اما رزومه 
بزرگی دارد. تمام کننده خیلی خوبی نیست اما همچنان محبوب 
تیم های بزرگ است به خاطر کار بدون توپ، فداکاری و فروتنی 
و همچنین سرسختی اش. می تواند در یونایتد کار دو بال تیم را 
تسهیل کند اگر مارکوس رشفورد و جیدون سانچو فرم بهتری 
پیدا کنند. مهاجم اتلتیکو فصل قبل در 60 بازی 17 گل و پنج 

پاس گل داشته و 35 درصد ضربات در چهارچوبش گل شده.
ژوائو فلیکس

مورد جالبی است. گاهی استعدادش را به رخ می کشد اما 
نمی توان این واقعیت را انکار کرد که در تیمی متفاوت از 
اتلتیکوی دفاعی دیگو سیمئونه بیشتر می درخشید. در همه جای 
خط حمله و حتی هافبک هجومی راحت است و پتانسیل اینکه 
از بهترین های اروپا باشد دارد اگر درست راهنمایی شود. متقاعد 
کردن این بازیکن 22 ساله برای بازی نکردن در لیگ قهرمانان 
هم سخت است. او در 39 بازی فصل قبل 10 گل و پنج پاس 

گل داشته و 53 درصد ضربات در چهارچوبش گل شده.
حکیم زیاش

پای چپش را خدایان تراشیده اند اما نتوانسته در لیگ برتر 
خودش را نشان دهد و نمی توان گفت خریدن او ایده خوبی 
است. شاید بتواند کنار رونالدو بازی کند و می شود تصور کرد 

با سانترهای عمقی مهاجم 37 ساله را در موقعیت گلزنی قرار 
می دهد. قبلًا در آژاکس با تن هاخ کار کرده و مورد علاقه او 
است. در 42 بازی فصل قبل 8 گل و 6 پاس گل داشته و 21 

درصد ضربات در چهارچوبش گل شده.
موسی دمبله

بازیکن لیون در انتقال قرضی به اتلتیکومادرید ناموفق بود و در 
هفت بازی اولش گل نزد اما فصل بعد به اوج برگشت و با توجه 
به اینکه یک سال بیشتر از قراردادش نمانده از نظر مالی گزینه 
خوبی برای یونایتد است. بازی ترکیبی اش عالی نیست اما اگر 

فرصتی به دست آورد، از آن خوب استفاده می کند. در 37 بازی 
فصل قبل 23 گل زده و 5 پاس گل داده و 43 درصد ضربات 

در چهارچوبش گل شده.
کریستین پولیشیچ

دوران او در لیگ برتر عالی نبوده و این مهاجم امریکایی بعد 
از آمدن به چلسی با مصدومیت های زیادی مواجه شده. پتانسیل 
آن را دارد که خیلی بهتر از این شود و از نظر تجاری هم گزینه 
خوبی است. او در 48 بازی فصل قبل 13 گل و 5 پاس گل 

داشته و 55 درصد ضربات در چهارچوبش گل شده.

کدام مهاجم جانشین رونالدو می شود؟ !

فصل به بدترین شکل ممکن برای بایر لورکوزن شروع 
شده و این تیم پس از دو بازی با دو شکست در قعر 
جدول بوندسلیگا قرار دارد. لورکوزن در هفته نخست 
بوندسلیگا، بازی را با یک گل به دورتموند باخت و در 
هفته دوم نیز 1-2 در زمین خود مغلوب آگسبورگ شد. 
لورکوزن قبل از شروع بوندسلیگا نیز با شکست از تیم 

گمنام الِوِرسبرگ از جام حذفی کنار رفت.
هیچکس تصور چنین شروع بدی را از تیم سوم فصل 
گذشته بوندسلیگا نداشت. فرناندو کارو، مدیر اجرایی 
اسپانیایی لورکوزن، از این شرایط عصبانی است. او پس 

از شکست برابر آگسبورگ آشکارا ناراحت بود و گلایه 
می کرد. سیمون رولفس، مدیر ورزشی لورکوزن، نیز 

شرایط مشابهی دارد.
او در مصاحبه جدید خود با اسپورت بیلد گفت:» دو 
هفته از بوندسلیگا گذشته و علاقه ای ندارم تا به جدول 
نگاه کنم. همه ناامید و ناراضی هستیم ولی باید بیشتر 
تلاش کنیم و مهمتر از هر چیزی این است که به یک 
برد نیاز داریم تا این دوره بد را پشت سر بگذاریم. خیلی 
زود باید به دور پیروزی برگردیم و این یک چالش بزرگ 

برای ما محسوب می شود.«

نکته مهم اینکه لورکوزن در هر سه بازی اخیر خود گل 
های زودهنگامی دریافت کرده است. دقیقه 3 بازی با 
الِوِرسبرگ، دقیقه 10 بازی با دورتموند و دقیقه 15 بازی 

با آگسبورگ.
رولفس ادامه داد:» فصل قبل نقطه قوت ما این بود که 
اغلب گل نخست بازی را می زدیم و خیلی زود از حریف 
پیش می افتادیم. ما 80 گل زدیم که 14 تای شان در 
15 دقیقه نخست بازی بود. از این حیث ما بهترین تیم 
بوندسلیگا بودیم. در 17 بازی ما گل اول را زدیم و فقط 

بایرن بهتر از ما بود)21 بار(.«

سیلوا به یکی از بازیکنان جذاب و مهم در این 
پنجره نقل و انتقالاتی تبدیل شده که مورد توجه 

بارسلونا و پاری سن ژرمن قرار دارد. 
این بازیکن پرتغالی یکی از مهره های کلیدی تیم 
پپ گواردیولا در قهرمانی های چند فصل اخیر در 
لیگ برتر بوده است اما به نظر می رسد که تصمیمش 

برای جدایی از این باشگاه کاملا جدی است.
پیش از این چند رسانه انگلیسی نیز از علاقه او به ترک 
انگلیس خبر داده بودند، چرا که این بازیکن دوست دارد 
به پرتغال نزدیک تر باشد تا بتواند راحت تر با خانواده اش 

که در این کشور حضور دارند رفت و آمد کند. 
بسیاری معتقد بودند که او مایل است به بارسلونا 
ملحق شود و تحت هدایت ژاوی به میدان برود اما 
مبلغ مدنظر سیتیزن ها برای فروش او که نزدیک 
به 100 میلیون یورو تخمین زده شده بود از توان 
پرداختی بارسا خارج بود و به همین دلیل انجام این 

انتقال عملا غیرممکن شد. 
چند روز قبل گفته شد که پی اس جی در حال بررسی 
شرایط جذب این بازیکن است و کریستوف گالتیه از 
مدیران این باشگاه خواسته است که تمام تلاش خود را 

برای رسیدن به این هدف به کار بگیرند. 
کامپوس نیز علاقه زیادی به کار با سیلوا دارد 
و حالا روزنامه فرانسوی اکیپ خبر داده است که 
مدیران پی اس جی بار دیگر مذاکرات با سیتی را 
آغاز کرده اند و قصد دارند پیشنهاد جدیدی را برای 

جذب این بازیکن ارائه دهند
 به نظر می رسد که این مدیر ورزشی جدید پی اس 
جی عزم راسخی برای انتقال این هافبک پرتغالی به 
پارک دو پرنس دارد و حاضر نیست به این سادگی 

تسلیم شود.

پی اس جی تسلیم نمی شود؛ سیلوا را می خواهیمگل اول را زود بزن سردار آزمون!

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
 ،1390/9/20 مصوب  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و 
املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش شش

اراضی واقع در روستای کلاگر محله پلاک 3- اصلی
1140 فرعی: مسعود حسین نژاد کلاگر نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 942/46 متر مربع 

به خریداری از شبانعلی حسین نژاد محرز گردید.
اراضی واقع در روستای پایین گنج افروز پلاک 31- اصلی

230 فرعی: حسن قاسمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی که 10 سیر از 240 سیر عرصه ششدانگ وقف 
می باشد به مساحت 234 متر مربع به خریداری از علی ماندگار 

قاسمی محرز گردید.
املاک متقاضیان واقع در بخش هفت

اراضی واقع در شیرسوار  پلاک 7-  اصلی:
299 فرعی: مظاهر شعبانی فرد نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی که 2 دانگ عرصه وقف می باشد به 
مساحت 305/10 متر مربع به خریداری از محمد رمضانی و 

غیره محرز گردید
 300 فرعی: فاطمه عسکری دون نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی که 2 دانگ عرصه وقف می باشد به 
مساحت 226/94 متر مربع به خریداری از عباس حبیب زاده 

محرز گردید
املاک متقاضیان واقع در بخش هشت

اراضی واقع در روستای گونه کلا پلاک 18-  اصلی
1092 فرعی: معصومه ولی جانی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 240متر مربع به خریداری از 

مهدی آقایی محرز گردید.
1093 فرعی: آمنه ولی جانی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 200 متر مربع به خریداری از 

مهدی آقایی محرز گردید
املاک متقاضیان واقع در بخش ده

اراضی واقع در روستای خطیب پلاک 18- اصلی:
یک  ششدانگ  شیروانی  پور  صادق  خلیل  سید  فرعی:   26
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 861/55  متر مربع به 

خریداری از شهربانو قلی نیا داودی محرز گردید
املاک متقاضیان واقع در بخش یازده

اراضی واقع  در موزیرج  پلاک 53- اصلی:
5394 فرعی: عسگری خانجانی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
یک قطعه زمین با بنای احداثی که 4 سهم مشاع از 13 سهم 
ششدانگ عرصه وقف می باشد به مساحت 87/70  متر مربع  

به خریداری از حمزه رضازاده محرز گردید.
5395 فرعی: علی فلاح شفیعی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
یک قطعه زمین با بنای احداثی که 4 سهم مشاع از 13 سهم 
ششدانگ عرصه وقف می باشد به مساحت 129/70  متر مربع 

خریداری از هدایت فلاح شفیعی محرز گردید.
5396 فرعی: حسین قلی پور خردونی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه یک قطعه زمین با بنای احداثی که 4 سهم مشاع از 13 
سهم ششدانگ عرصه وقف می باشد به مساحت 186/70  متر 

مربع خریداری از محمود قلی پور محرز گردید.
اراضی واقع در خردونکلا پلاک 55- اصلی

355 فرعی: علی تقی پور ارمکی ششدانگ یک قطعه یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 232 متر مربع خریداری از 

حسن تقی پور محرز گردید.
اراضی واقع در ترک محله پلاک 57- اصلی

1135 فرعی: غلامرضا رجبی ملکشاه نسبت به ششدانگ یک 
قطعه یک بابخانه در آن به مساحت 25/43 متر مربع خریداری 

از غلامحسین رجبی ملکشاه محرز گردید.
ششدانگ  به  نسبت  حسینی  سوری  سیده  فرعی:   1136
یک قطعه یک بابخانه در آن به مساحت 102/57 متر مربع 

خریداری از قاسم صادقپور درزی محرز گردید.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی 
از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با 
رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به 
اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1363957
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/30  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/14

سیدمهدی حسینی کریمی رییس اداره ثبت اسناد و 
املاک بابل

اطلاعیه
تاریخ انتشار : 1401/05/30

شماره: 434
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(

شرکت نافع خوی سهامی عام )به شماره ثبت 985 و شناسه ملی 10980241381(
نظر بر اینکه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول مندرج در آگهی شماره 432 مورخه 
1401/5/27 به علت به حد نصاب نرسیدن تعداد سهامداران حاضر در جلسه )طبق 
تبصره یک بند 27( رسمیت نیافت. بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم می رساند 
که جلسه نوبت دوم در ساعت 5 بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخه1401/6/16 در 

محل سالن هنرستان شهید رجائی  واقع در میدان شیخ نوائی برگزار خواهد شد.
 لذا از عموم اعضای محترم شرکت دعوت می شود در  روز و ساعت تعیین شده در 
محل مذکور حضور بهم رسانند. و یا برابر ماده 26 اساسنامه حق رای خود را کتبا 
به یک نماینده تام الاختیار خود از میان اعضا واگذار نمایند. و ضمنا هر عضو می 
تواند علاوه بر رای خود حداکثر2 رای با وکالت کتبی )رسمی و یا تنظیمی در دفتر 

شرکت( داشته باشد. 
و برابر تبصره 2 ماده فوق همراه داشتن کارت ملی و دفترچه عضویت خود و موکلین 

الزامی است. 
دستور جلسه : 

1-تجدید نظر در ماده 36 و 47 اساسنامه شرکت
))این آگهی به منزله دعوت رسمی از کلیه اعضای محترم شرکت تلقی می گردد. (( 

هیئت مدیره شرکت سهامی عام نافع فرهگیان خوی: 
1(رئیس هیات مدیره: بهروز اسدزاده    2(نائب رئیس هیات مدیره: عبداله امین نژاد 

3(منشی: خسرو عاشرزاده    4(عضو: امیر مندالی    5(عضو: علی جعفرزاده 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

مفقودی 
برگ سبز تراکتور کشاورزی اینورسال U650 به  رنگ نارنجی معمولی مدل 1359 به 
شماره موتور 352423شماره شاسی  860369 به شماره پلاک 979ک53ایران17  

بنام خسرو عبادی بلخکانلو مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ماکو
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
131SLمدل  تیپ  سایپا  سیستم  سواری  خودروی  سبز  وبرگ  کمپانی  سند 
شاسی شماره  و  موتور4143405  شماره  به  روغنی   – سفید  رنگ  به   1390
S1412290781705 به شماره پلاک 69-228 و49 متعلق به محمد ایران پناه 
داشلی برون فرزند دردی کد ملی 2020373394 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبد کاووس
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

برگ سبز و سند کمپانی یک دستگاه خودروی سواری سیستم سایپا تیپ تیبا مدل 
1401 به رنگ سفید روغنی  شماره پلاک 24-526ب15 شماره موتور

نام فاطمه  به    NAS811100N5797744 شماره شاسی M15 /  9531843
علی نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگه تردد یک دستگاه خودروی سواری کوپه سیستم هیوندای تیپ جنسیس مدل 
2013 به رنگ نوک مدادی متالیک به شماره پلاک 33  69561  شماره موتور 
محمد   KMHHU61HXDU085275 شاسی  وشماره   G6DACA868404

شهابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

رئال مادرید به صورت رسمی اعلام کرد که برای فروش کاسمیرو با باشگاه 
منچستریونایتد به توافق رسیده است. 

به این ترتیب یک ضلع از مثلث خط میانی این تیم که لقب مثلث برمودا را از 
کارلو آنچلوتی گرفته بود از رئال جدا شد تا این سه یار رویایی که عملکردی 

باورنکردنی در سانتیاگو برنابئو در سال های اخیر داشتند از هم جدا شوند. 
تونی کروس برای خداحافظی با کاسمیرو پیامی احساسی را برای روزنامه مارکا 
ارسال کرد. در این پیام آمده است:»کاسمیروی عزیزم، عرق نریختن با تو توی 
هر موقعیتی غیرممکن بود. چون تو به ما اجازه نمی دادی که حتی در استخر 
استراحت کنیم. دیدار در آنجا یک جلسه تمرینی دیگر بود. تو شروع به تمرین با 
دوچرخه و وزنه ها می کردی. این هشداری به هم تیمی  های جدیدت است که تو 
را بشناسند. باید بدانند که فقط وقتی زمان دراز و نشست باشد، تو به کسی اجازه 

می دهی که دراز بکشد.
دلم برای تو تنگ خواهد شد. به عنوان یک بازیکن حرفه ای و نمونه، به عنوان 
یک بازیکن تراز اول، به عنوان یک جنگنده که بارها من را نجات داد...اما مهم تر 

از همه به عنوان یک انسان خوب. 
ما با هم تاریخ سازی کردیم، لعنتی! عجب دوران افسانه ای بود... حالا مسیر 
ورزشی ما جدا می شود اما دوستی ما پابرجا است. من می توانم از این بابت به 

تو اطمینان بدهم. 
بهترین آرزوها را برایت دارم. به زودی تو را می بینم. موفق باشی. تونی تو.«

لوکا مودریچ نیز در مارکای امروز نوشت:» کاسمیروی عزیز! من هنوز اولین 
بازی تو با پیراهن رئال را به خاطر دارم. این که چقدر مضطرب بودی! از تو 
خواستم که آرام باشی و حالا به آن فکر می کنم و می بینم که همه چیز چطور 
تغییر کرد. به چه دستاوردهایی رسیدی! این اولین فصل من هم بود و هیچکدام 
از ما نمی توانستیم تصور کنیم که فوتبال چه چیزی برای ما در نظر گرفته است.

تو به یک رهبر واقعی تبدیل شدی. تو رهبری واقعی برای هم تیمی هایت و 
برای هواداران رئال بودی. ما همیشه تو را به خاطر خواهیم داشت. قهرمانی های 
زیادی با هم داشتیم اما من لحظاتی را به یاد می سپارم که هیچکس آنها را ندید. 
تمرینات روزانه در والدیباس و مهم تر از همه، شوخی هایی که داشتیم چون تو 
همیشه خوش اخلاق بودی، حتی در لحظات پر تنش و زمانی که اشتباهاتی 

داشتیم.
این خنده های تو بود که به من آرامش خاطر می داد. درست زمانی که برمی گشتم 
و تو را می دیدم، می دانستم که همیشه خوش رو هستی. تو بهترین بادیگارد دنیا 

هستی. 
دلم برایت تنگ خواهد شد اما بهترین آرزوها را برای تو دارم. این چیزی است 
که یک بازیکن حرفه ای و فردی مثل تو شایستگی آن را دارد. به خاطر همه چیز 

ممنونم و برایت آرزوی موفقیت می کنم، دوست من!«

پیام مودریچ و کروس برای کاسمیرو: 
دلتنگ می شویم!

آگهی خبر


